
 

  建材別報 

令和２年５月０７日 

お得意先 各位 

パナソニック株式会社 

ハウジングシステム事業部  

営業本部 

 

 

弊社建材商品供給についてのご案内 

 

 

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染拡大の長期化による弊社建材商品供給につきまして、大変ご迷惑をお掛けし 

誠に申し訳ございません。お届け納期に遅延がございました内装ドアのレバーハンドル・引手の生産供給が 

共に安定し、納期遅延が解消致しました。 

 階段用手すりについては第12報のご連絡から変更はございません。 

 

 一部商品は引き続きご迷惑をお掛け致しますが、商品供給の回復に向け全社をあげて取り組んでまいります。 

何卒ご理解頂き、現場対応につきましてご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

〇内装ドア（全シリーズ） 

レバーハンドル・引手の部品供給の目途が立ち、全ての部材において解消致しました。 

5月7日受注分より通常通りの運用とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

※以上の情報は今後のサプライヤーからの部品調達状況、受注状況等の影響により変動することがございます。 

 

 

以上 

 

 

 


